
ão na data supra. Encaminha 

BUNO 
CHEF 'E 

RAN 
NETEDOPRE ITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 068 , DE 2019. 

Revoga Portarias que especifica. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta nas 
Comunicações Internas n°s 2381SE119 a 148/SE12019, 

RESOLVE: 

10  - Revogar, em todos os seus termos, os efeitos das Portarias 
abaixo relacionadas, que autorizou a ocupação de zeladoria de Escolas Municipais de 
Ensino Fundamental e Escola Municipal de Educação Infantil, por servidores municipais: 

- Portaria n° 225/2008; 
- Portaria n° 228/2008; 
- Portaria n° 233/2008; 
- Portaria n° 234/2008; 
- Portaria n° 237/2008; 
- Portaria n° 242/2008; 
- Portaria n° 023/2010; 
- Portaria n° 08212011; 
- Portaria n°033/2012; 
- Portaria n° 151/2012; 
- Portaria n°247/2012; 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 21 de Maio de 2019. 

CÉLIA MARIA MAMEDE 
SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO 


